平成 27 年９月 28 日

各スクール代表者 様

愛媛県ラグビーフットボール協会

会  長    福澤 敏夫

                   （公印省略）

第 12 回えひめ県スクールラグビー大会の開催について

 時下、貴スクールにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び

申し上げます。

 さて、標記大会を今年度も小学生、幼児のラグビーへの正しい理解、

普及活動を行うため、開催させていただくこととなりました。

 つきましては、別紙大会開催要項をご理解頂き、多数参加下さいます

ようお願い申し上げます。

 同封いたしました参加申込書にご記入の上、下記宛ご返送下さいます

ようお願い申し上げます。できるだけメールでの参加申し込みをお願い

いたします、

記

１． 申込先 愛媛県ラグビーフットボール協会事務局 松本 彰夫

          松山市姫原 2 丁目 3－21

        ＴＥＬ：０８９－９７１－００９０

        ＦＡＸ：０８９－９２４－８９９２

    e-mail ：ehimeragubi@jupiter.ocn.ne.jp

２． 締め切り １０月２５日 (日 )

以上

第 12回えひめ県スクールラグビー大会要項

１．趣  旨   小学生・幼児のラグビーへの正しい理解・普及活動を行う。

         また、健全な精神と発達に応じた身体の育成を目指すとともにお互いの友情を深め

ることを目的とする。

２．主  催   愛媛県ラグビーフットボール協会

  主  管   小松少年ラグビースクール

３．日  時   平成２７年１１月８日(日)

         ９：３０  理事集合

９：４０  代表者会議

         １０：００  開会式

         １０：３０  試合開始

         １５：００  閉会式（予定）

４．会  場   西条市東予運動公園球技場

 （西条市河原津新田甲 157番地 TEL０８９８－６６－０３６１代表）

５．参加資格   愛媛県ラグビーフットボール協会登録のラグビースクール（幼児・小学生）

６．競技規則   平成27年度日本ラグビーフットボール協会ミニ・ラグビー競技規則

         平成27年度四国ラグビースクール協議会申し合わせ事項、ただしゴールキックは行

わない。

７．試合方法   各チーム総当り方式

  及び時間   高学年(前後半12分、2分休み) 中学年((前後半10分、2分休み)

レフリー   低学年(前後半8分、2分休み) 幼児(７分ストレート)

       レフリーは第三者チームにより相互に行う。タッチジャッジは当該チームで分担。

    ※  参加チーム数が多くなれば、試合時間の変更がある場合があります。

８．表  彰   優勝チームにカップ賞状を授与する。

         準優勝チームに賞状を授与する。

９．参 加 料   各スクール 3,000円（当日徴収）

10．申 込 み   所定の用紙によりチーム単位で申し込んで下さい。（締切り平成 27年10月25日）

  連 絡 先   愛媛県ラグビーフットボール協会事務局（松本 彰夫）TEL･FAX089-971-0090

          e-mail  ehimeragubi@jupiter.ocn.ne.jp

11．事 故 等   競技中の事故についての応急処置は主催者で行うが、その後の責任は各チームで対

応をお願い致しますので、安全に十分気をつけて下さい。

12．そ の 他   １）各チームで傷害保険に加入して下さい。

          ２）健康保険証のコピーを必ず持参して下さい。

          ３）昼食については、600円（お茶つき）。各チームで申し込み下さい。11時頃まで

に弁当が本部に届きますので取りに来てください。

         ４）ゴミは各チームお持ち帰り下さい。

         ５）フィルド内には、選手・コーチ・メディカル以外は、入らないこと。

         ６）練習は、フィルドのコート内では行わないこと。(インゴール及び外のスペース)